spiritua copans. Ergo sdm̄ aini
no sdm̄ reveria et feculera ma
teiam deus hoiem vrm̄ fecit. Ad
ymagine quippe et similitudine sua
creauit illum. Ip̄e neō q̄ admo
dum psallit. vnu dñs degnit
et no est m̄q̄tas i eo. Ruis nūq̄
deus vrm̄ fecit hoiem silem sibi
id ē sine iiquitate sicut nō ē m̄q̄
tas in eo. Porro iiquitas cordis
ē nō carnis virtui. vt p̄ hor virtui
noucis i spiritu portione tu et nō
i crassa lucta q̄ substāna. dei sili
tudine conservanda sive repanda.
Ep̄us ei est deus. et eos qui vo
lit filiis ei vel p̄seuēare vel sibi
oportet iherere ad r̄i. atq̄ in spu
id articulē negon. vt iuelata fa
cie speculates glām dei i ea de yma
gine trāsformē de clāritate i clā
ritate. tamq̄ a dñ spu. **O**q̄
et corporis statuā dedit hoī deus
vram. forsā ut ista corpora ex
terioris vniuersi q̄ vntudo signifi
cōt. hoiem interiorē illū q̄ ad ymaginē
dei suis est spiritualis sive seruande
vntudis amonēt. et deror limi
deformitatē auger al. **C**uid ei
iderent? q̄ turū vro corpore te
re aīm? Quiesca res ē et seda.
intēbas qd̄ estio corp⁹ de terra.
oculos h̄ic sursum celos libē sus
cipere. celoz q̄ lunāribz oblectac
aspris? spiritale neō celeste q̄ tre
atura suo extiratio oculos i. m̄t
nos sensus atq̄ affus trahere i
terram deorsum. et q̄ debuit nu
triri in votis. herere luto tāq̄
vna de suibz. et amplexū sterto
ra. **E**ruhēste aīa mea. pro

dina parvana commutasse similitudines
Eribeste volutam in ceno: que de
relo est. Eribeste anima mea ut
corpus: i mei considearere. Creacta
creati suis vita. me quoq; accepis
ti a dutorum filie tibi. vng; sicut
limam eti corporee virtutis. Quo
tibi te veritas sine ad deum sur
sum. sine ad me deorsum. neq; si quin
de carne sua vniq; odio habuit: v
nq; occidit tibi spes deoris tui: v
biq; pro statu tue dignitatis hest
de magistris sapie fauare amo
mcoem. Me ergo mea qua tu
gra accepi remane et seruante
progratua: tu quo no confundebis
annisse tua. Cur sua m te con
ducere intuetur aboluta similitudinez:
cu tua tibi i me toserueret assidue
q; representet. Nam de adiutorum
qd tibi ex me debebatur: ver
isti tibi i confusione. Abutens ob
sequio meo idigne: humani corps
habitas bruta et bestialis spus.

Instruimoi ergo curue aie non
pnt dilige sponsa: qm no sunt
aut sponsi mundi. Cum vult sibi
amicus ec h9 mundi: immix dei co
stitut. Ergo querere et sapere q
sunt sup terra curuatas aie est:
et e regione meditari aut deside
rae que sursum sunt virtudo. **C**er
spa ut pstra sit: i sensu diffi
ciliatur et consensu. Nam reuea
te diversi. si verte i oibz sentias:
et fuis non dissennias. Inusitabil
in statu. nunc fides et actio. Per
tu uidita: si fide catholici et ius
tum opere probaueris. Si quo mi
curuus tensere no dubites. **S**ic